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Küresel düzen belirsizlik 
ekseninde şekilleniyor 

  

Dünya Ekonomik Forumu'nun yayımladığı 
Küresel Riskler Raporu 2026, dünyanın 
karşı karşıya olduğu riskleri çok katmanlı bir 
perspektifle ele alıyor. Rapor, dünyanın 
çoklu krizlerin birbirini beslediği, iş birliğinin 
zayıfladığı ve rekabetin sertleştiği yeni bir 
döneme girdiğine dikkat çekiyor. Raporda 
jeoekonomik çatışmalar kısa vadede önemli 
bir risk olarak değerlendirilirken, on yıllık 
vadede en önemli risk aşırı hava olayları 
olarak değerlendiriliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

     

 
   

BM Biyoçeşitlilik Anlaşması 
yürürlüğe girdi 

  

Birleşmiş Milletler (BM) tarafından kabul 
edilen ve açık denizlerdeki biyoçeşitliliği 
korumayı amaçlayan BM Biyoçeşitlilik 
Antlaşması yürürlüğe girdi. Yaklaşık 15 yıl 
boyunca devam eden müzakerelerin 
ardından kabul edilen anlaşma, özellikle 
aşırı avlanma, biyoçeşitlilik kaybı ve deniz 
ekosistemleri üzerindeki kontrolsüz 
faaliyetlere karşı küresel ölçekte ortak 
kurallar getirmeyi hedefliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB, geri dönüştürülmüş plastik 
ithalatına karşı yeni kurallar 
getiriyor 

  

Avrupa Komisyonu, 2026'nın ilk yarısında 
hayata geçirilmesi planlanan yasal 
değişikliklerle, geri dönüştürülmüş plastik 
ithalatında belge yükümlülüklerini 
sıkılaştırmayı, gümrük takibini güçlendirmeyi 
ve denetimleri artırmayı hedefliyor. Avrupa 
Komisyonu, yeni düzenlemelerle 
Avrupa'daki geri dönüşüm tesislerini 
korumayı ve Avrupa Birliği'nin (AB) 
döngüsel ekonomi hedeflerini riske atan 
uygulamaların önüne geçmeyi hedefliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Türkiye'de toprak kaybı kritik eşiğe 
ulaştı 

  

Heinrich Böll Stiftung Türkiye tarafından 
yayımlanan "Toprak Atlası 2025- Türkiye" 
raporu, toprağın yalnızca tarımsal bir üretim 
alanı değil; iklim, su, gıda, sağlık ve 
toplumsal adaletle doğrudan bağlantılı 
yaşamsal bir varlık olduğunu ortaya 
koyuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Şirketler gönüllü karbon 
piyasalarına nasıl yaklaşıyor? 

  

Morgan Stanley tarafından yayımlanan 
araştırma, küresel ölçekte şirketlerin gönüllü 
karbon kredilerine yaklaşımında farklı 
yaklaşımlar benimsediklerini gösteriyor. 
Rapor, yıllık geliri 1 milyar doların üzerinde 
olan 225 küresel şirketle yapılan ankete 
dayanıyor. Rapora göre, gönüllü karbon 
kredisi satın alan şirketlerin büyük 
çoğunluğu bu alanda kalıcı olmayı ve alım 
hacimlerini zaman içinde artırmayı planlıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

https://www.isoyesilblog.com/ab-geri-donusturulmus-plastik-ithalatina-karsi-yeni-kurallar-getiriyor/
https://www.isoyesilblog.com/turkiyede-toprak-kaybi-kritik-esige-ulasti/
https://www.isoyesilblog.com/sirketler-gonullu-karbon-piyasalarina-nasil-yaklasiyor/


  

     

 
   

Küresel ekonomik dönüşüm yerel 
olacak 

  

Küresel dönüşüm çağında ekonomik 
kalkınmanın yolu, yerelden güç alan ve 
devletin aktif rol üstlendiği yeni sanayi 
politikalarından geçiyor. İster iyi iş imkânları 
yaratmak ister iklim değişikliğine uyum 
sağlamak ister yeniliği teşvik etmek veya 
ekonomik dayanıklılığı artırmak olsun, 
yapısal dönüşüm artık dünya çapında en 
önemli konu haline geldi. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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